
 

 

Helmikuun tapaaminen tiistaina 19.2.2013 

 

Senioripoliisit kokoontuivat 45 seniorin voimin Vaasassa osoitteessa Raastuvankatu 30, 
jossa moni paikalla olija oli ollut työssä, moni oli käynyt virka-asioissa ja taisipa joukossa 
ollaan ainakin yksi, hiljattain Senioripoliiseihin liittynyt seniori pääkaupunkiseudulta, jolle 
talo oli täysin vieras. 

 

Tilaisuuden aluksi nautimme kahvit, jonka jälkeen puheenjohtaja Arvo Pouttu toivotti 
kaikki tervetulleiksi ja luovutti puheenvuoron nuorisosihteeri Anna Seppäselle.   
Nuorisosihteeri Seppäseltä saimme tietoja Vaasan kaupungin nuorisotoimen monista 
tehtävistä ja toimipaikoista, joita on kaikkiaan 7.   Kultsa on yksi näistä keskustan 
toimipisteenä ja se palvelee nuoria, 13 – 17 – vuotiaita keskiviikosta lauantai-iltaan 

monipuolisella kulttuuri- ja kerhotarjonnalla.   Illan aikana voi paikalla olla jopa noin 100 nuorta. 

 

Talon kaksi alinta kerrosta ovat Kultsan käytössä ja kahvio oli entisellä paikallaan.  Osa putkista toimii 
nykyisin varastotiloina ja kaksi putkaa on yhdistetty ja tähän tilaan on rakennettu kahvio.  Puheenjohtaja 
Pouttu luovutti Anna Seppäselle perinteisen kiitoksen eli Poliisikuoron CD:n. 

Kultsaan voit tutustua lisää http://www.reimari.info/vaasa/nuorisotalot/kultsa/ 

Tämän jälkeen lyhyen puheenvuoron käytti tämän tapaamispaikan järjestänyt Aarre Hannuksela, joka 
tuumasi, että taitaa olla tälle porukalle viimeinen käynti tässä talossa, mitä te täällä muutoin käytte, vanhat 
äijät… Aarren teki alussa mainitun kyselyn kuinka tuttu talo on kertoen myös, että vierailu on siinä mielessä 
historiallinen, että helmikuussa 2003 talosta muutettiin uuteen poliisitalon.  Aarre antoi sitten estradin 
Juhani Mäntymaalle, joka piti loistavan esitelmän poliisitoimen kehittymisestä, talon historiasta ja talossa 
työskennelleistä poliiseista. 

 

Saimme tietää, että Kaarle IX on perustanut Vaasan 1606, tosin alkuun taisi kyseessä olla Mustasaari.   Joka 
tapauksessa ensimmäisiä poliisitoimia kaupungissa on tehty tai hoidettu 1600 – luvun puolessavälissä, 
jolloin porvarit määrättiin valvomaan juoppojen ”toilailuja”.   Raatihuoneelle on rakennettu noihin aikoihin 
torni ja sinne kello, jota piti soittaa joka tasatunti, tosin kaupungin noin 200 asukasta eivät olleet kellon 
kilinään jokaiselle tunnille ja soitoista luovuttiin. 

 

Vaasan tai silloiseen Nikolain kaupunkiin perustettiin 5.3.1903 poliisikonttori, jossa työskennelleitä 46 
poliisia johti kapteeni Axel Enehjelm.   Alkujaan poliisi toimi kaupungintalossa yhdessä muiden virastojen 
kanssa.  Kun Vaasa oli ns. vanha kaupunki, kaupungin tuli järjestää toimitilat ja 1913 kaupunki osti tontin 



konkurssipesästä ja tälle tontille valmistui sitten 1915 poliisitalo, mutta kalustus taloon saatiin vasta 1916 ja 
seuraavana vuonna Nikolain kaupungista tuli virallisesti Vaasa. 

Ennen Talvisotaa Armas Someron ollessa poliisimestarina esitettiin uutta tilaa poliisille ja silloin alkoi 
poliisin hajasijoitus, ensiksi toimintoja siirtyi samassa pihapiirissä olevaan puutaloon.  Silloinen rikososasto 
siirtyi 1968 Raastuvankadun ja Hovioikeudenpuistikon kulmataloon, jonka Työsuojelupiiri sitten 1985 
syksyllä asetti toimintakieltoon ja rikososasto siirtyi Rauhankadulle. 

 

Palosaaren poliisiasema suljettiin 1969 ja Vaskiluotoon 1903 perustettu asema sulkeutui 1970. 

 

Helmikuussa 2003 otettiin käyttöön uusi poliisiasema Korsholmanpuistikolla ja samaan taloon sijoittui 
silloisen Vaasan kihlakunnan poliisilaitoksen kanssa myös Mustasaaren kihlakunnan poliisilaitos, Liikkuvan 
poliisin yksikkö ja Keskusrikospoliisin Vaasan yksikkö. 

 

Poliisimestareina on toiminut vakituisissa viroissa Somero 1937 – 1969 jääden eläkkeelle 67-vuotiaana. Gart 
Häggqvist toimi poliisimestarina 1969 – 1988 ja hänen jälkeensä mestareina on ollut Tapio Huttunen ja nyt 
poliisipäällikkönä on Jussi Perttu. 

Lisäksi vilkkaassa keskustelussa tuli esiin monia mieleen jääneitä poliisimiehiä ja hauskoja sattumuksia, 
ainakin näin jälkeenpäin. 

Tapaamistilanamme oli entinen vastaanottotila, jossa olleesta kaiteesta on osa taltioitu uuteen taloon.  

Juhani Mäntymaa päätti esitelmänsä portugalilaisen purjehtijan Vasco da Gaman lausumaan: ” Tuulet ovat 
myötäisiä niille, jotka tietävät mihin ovat menossa”.                            

Puheenjohtaja Arvo Pouttu kertoi seuraavan kokouksen olevan ti 19.3.2013 klo 11 alkaen Simpsiön 
Kullaksella (http://www.simpsionkullas.fi/). 

 

Kevätretkestä Arvo kertoi Pekka Marttalalta tulleen viestin sisällön ja asia etenemisestä sovittiin, että 
sihteeri lähettää Pekan viestin jäsenille sähköpostitse ja jäsenkunta viimeistään 5.3.2013 ilmoittaa kantansa 
ehdotuksiin.  Tämän jälkeen hallitus tekee päätöksiä asiassa. 

 

Taloon tapahtuneen vapaamuotoisen tutustumis- ja muistelokierroksen jälkeen kotimatkalle 
varustauduttiin ruokailemalla Ammattikorkeakoulun ruokalassa.  

 


